令和　　年　　月　　日

（派遣元）
　　　　　　　　　　　　　御中
（派遣先）

派遣労働者の待遇に関する情報提供

労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律第26条第７項に
基づき、労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律施行規則
第24条の４第二号に定める待遇等に関する情報を下記のとおり情報提供いたします。

１．待遇のそれぞれの内容　（上段は「待遇の種類」、下段は「待遇の内容」）

	①　食堂： 　あり　　なし

	②　休憩室：　あり　　なし

	③　更衣室：　あり　　なし

	④　教育訓練：　あり　　なし

[bookmark: _GoBack]